
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010013 - DATA: 03/01/2022 - VALOR: R$ 22.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMB 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER 
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

07.047.251/0001-70 - ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE A DESPESA COM ENERGIA ELETRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

07/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 1.882,88
25/02/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 601,26
24/03/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 845,45
02/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 1.199,12
27/05/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 902,33
03/06/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 70,49
05/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 1.013,20
21/07/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 843,89
29/07/2022 LIQUIDAÇÃO 023982324 2022 68,94
26/08/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 683,02
22/09/2022 LIQUIDAÇÃO 088884583003 2022 894,22
20/10/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 905,54
03/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 96,16
25/11/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 981,04
21/12/2022 LIQUIDAÇÃO 2022 932,28

Quantidade:15 Total: 11.919,82

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

07/02/2022 PAGAMENTO 07020003 2022 1.882,88
25/02/2022 PAGAMENTO 25020003 2022 601,26
24/03/2022 PAGAMENTO 24030001 2022 845,45
02/05/2022 PAGAMENTO 02050006 2022 1.199,12

Câmara Municipal de Banabuiu
Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

https://camarabanabuiu.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-03010013

Emitido: 26/11/2024 17:40:55



MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

27/05/2022 PAGAMENTO 27050004 2022 902,33
03/06/2022 PAGAMENTO 03060001 2022 70,49
05/07/2022 PAGAMENTO 05070001 2022 1.013,20
21/07/2022 PAGAMENTO 21070008 2022 843,89
29/07/2022 PAGAMENTO 29070004 2022 68,94
26/08/2022 PAGAMENTO 26080004 2022 683,02
22/09/2022 PAGAMENTO 22090001 2022 894,22
21/10/2022 PAGAMENTO 21100002 2022 905,54
03/11/2022 PAGAMENTO 03110005 2022 96,16
25/11/2022 PAGAMENTO 25110001 2022 981,04
21/12/2022 PAGAMENTO 21120001 2022 932,28

Quantidade:15 Total: 11.919,82

Câmara Municipal de Banabuiu
Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

https://camarabanabuiu.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-03010013

Emitido: 26/11/2024 17:40:55


